РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«30»

	сентября

	2016
	г.
	 №
	157-р

Об утверждении реестра заказчиков

Во исполнение постановления администрации города Когалыма                   от 16.09.2016 №2316 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Расширение возможности доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к закупкам организаций с участием муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры город Когалым на период до 2018 года»:

1. Утвердить реестр заказчиков - организаций, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры городской округ город Когалым в совокупности превышает 50%, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма разместить настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						      Р.Я.Ярема

Приложение
к распоряжению Администрации
города Когалыма
от 30.09.2016 №157-р

[bookmark: Par26]РЕЕСТР
ЗАКАЗЧИКОВ - ОРГАНИЗАЦИЙ, В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ
КОТОРЫХ ДОЛЯ УЧАСТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КОГАЛЫМ
В СОВОКУПНОСТИ ПРЕВЫШАЕТ 50%

	№ п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Доля участия муниципального образования в хозяйствующем субъекте (%)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Международный аэропорт Когалым»
	99

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Восход»
	100

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Рябинушка»
	100

________________________
image1.png

image2.emf